技專校院招生委員會聯合會

Joint Commission of Technological and Vocational College Admission Committee

111 學年度四技二專甄選入學「第二階段報名系統(含學習歷程備審資料上傳作業)」

演練測試

C. 多元表現

範例檔案

CERTIFICATE

OF ACHIEVEMENT

Name Surname

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Et quidem saepe quaerimus verbum
 Latinum par Graeco et quod idem valeat; Neque enim disputari sine reprehensione nec cum
 iracundia aut pertinacia recte disputari potest. Estne, quaeso, inquam, sitienti in bibendo voluptas?
 Fatebuntur Stoici haec omnia dicta esse praecclare, neque eam causam
 Zenoni desciscendi fuisse. Quod autem principium officii quaerunt,
 melius quam Pyrrho; Duo fiteges: constructio interrete.

SIGNATURE:

Designed by Pngtree